
Servicii de cazare si masa pentru 10 politisti locali

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la cumparare directa●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 09-03-2018●

Data aparitiei: 11-05-2018●

 Domenii
-------------------

Servicii de cazare la hotel (CPV: 55110000)●

Anunt de Atribuire la Cumparare Directa [DAN1001868]

Servicii de cazare si masa pentru 10 politisti locali

AUTORITATEA CONTRACTANTA

MUNICIPIUL CONSTANTA
CIF: 4785631, Adresa: Strada: Ignat Grigore, căpitan, nr. 51, Sector: -, Judet: Constanta, Localitate:
Constanta, Cod postal: 900725, Constanta, Constanta, Romania, , Email: achizitiipublice@primaria-
constanta.ro, Telefon: +40 241488157, Fax: +40 241488195, URL: www.primaria-constanta.ro

OFERTANT

SC LECPROT SRL
CIF: 530937, Adresa: Str. Nicolae Balcescu, Gheorgheni, Romania, , Email: imolamotel@yahoo.com,
Telefon: +00 40266361381, Fax: , URL:

Obiectul achizitiei:
Servicii de cazare si masa pentru 10 politisti locali

Cod CPV:
55110000-4 Servicii de cazare la hotel (Rev.2)

Tip de Contract:
Servicii

Modalitate de desfasurare:
Offline



Modalitate de desfasurare:
55321.1 LEI

Data finalizarii achizitiei:
09-03-2018

(LicitatiaPublica.ro)


